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Paper 2 Writing May/June 2011

 2 hours

Additional Materials: Answer Booklet/Paper

READ THESE INSTRUCTIONS FIRST

If you have been given an Answer Booklet, follow the instructions on the front cover of the Booklet.
Write your Centre number, candidate number and name on all the work you hand in.
Write in dark blue or black pen.
Do not use staples, paper clips, highlighters, glue or correction fluid.

Answer two questions, one from Section 1 and one from Section 2.
You should write between 350 and 500 words for each answer.

At the end of the examination, fasten all your work securely together.
All questions on this paper carry equal marks.

ÖNCE BU YÖNERGEYİ OKUYUNUZ

Eğer size bir Cevap Kitapçığı verilmişse, kitapçığın ön kapağındaki yönergeyi uygulayınız.
Teslim ettiğiniz kağıtların hepsinin üstüne Sınav Merkezinizin numarasını, aday numaranızı ve isminizi 
yazınız.
Koyu mavi ya da siyah mürekkepli kalem/tükenmez kullanınız.
Tel zımba, ataş, fosforlu kalem, yapıştırıcı ve sıvı yazı düzeltici kullanmayınız.

Bir başlık Bölüm 1’den bir başlık da Bölüm 2’den seçerek iki soru cevaplandırınız. 
Her cevabınız için 350-500 arasında sözcük kullanınız.

Sınavın sonunda bütün kağıtlarınızı sıkıca birbirine tutturunuz.
Bu sınavdaki tüm soruların puanı birbirine eşittir.
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Bir başlık Bölüm 1’den, bir başlık da Bölüm 2’den seçip her biri 350–500 sözcüklük iki kompozisyon 
yazınız.

Bölüm 1

1 Ya (a)  Ülke çapında ders programlarını hazırlama yetkisi sizde olsaydı ilk ve orta öğretimde 
hangi derslerin hangi sıralamayla işlenmesini isterdiniz? Tercihlerinizi gerekçeleriyle 
açıklayınız.

 ya (b)  Size göre son yıllarda gözlenen köyden kente büyük göçün nedenleri ve sonuçları 
nelerdir?

 ya (c)  Halk oyunlarının giderek yerel ve iddiasız kültür ögeleri olmaktan çıkıp sahne 
gösterilerine dönüştüğü söyleniyor. Bu söylem ve folklorun yaşatılması konusundaki 
görüşlerinizi tartışınız.

 ya da (d)  Şehirlerde başıboş kedi ve köpeklerin sayısı hızla artıyor. Bu durumun nedenlerini, 
yarattığı sorunları ve çözüm önerilerini tartışınız.

Bölüm 2

2 Ya (a)  Giyim konusundaki tercihlerinizi, günlük, özel günler, evde ve dışarıda gibi farklı mekân 
ve ortamlara göre betimleyiniz.

 ya (b)  Sık gittiğiniz bir alışveriş merkezi ya da pazar yerini, orada görmeye alışık olduğunuz 
manzaralarla tasvir ediniz.

 ya (c)  Bir akraba ya da arkadaşla olan ilişkinizin çok iyi ya da çok kötü şekilde gelişmesini 
evreleriyle anlatınız.

 ya da (d)  “Eyvah! Buraya onun da geleceğini nereden bilebilirdim! İnşallah beni görmemiştir.” 
İçinde yukarıdaki cümleleri kullandığınız bir hikâye yazınız.
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